R
IMPORT - EXPORT
ALBERTI
SOLUZIONI IN PLASTICA RICICLATA PER
L’ A G R I C O LT U R A
Per conoscere l’intera gamma dei

I pali rotondi con punta vengono im-
piegati in diverse mansioni, le princi-
pali sono per staccionate, paddock
per cavalli, parchi, delimitazioni di
strade, recinti, palizzate, giardinag-
gio ed in tante altre mansioni.  I profili
tondi in plastica riciclata non richie-
dono alcuna manutenzione, resistono
agli agenti atmosferici ed all’umidità
del terreno.
PALI E PROFILI IN PLASTICA RICICLATA
5
 PALI TONDI  CON PUNTA IN PLASTICA RICICLATA
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
4,5 Grigio 85.0 1.3 939 SG045085 300
4,5 Grigio 130.0 1.9 939 SG045130 300
4,5 Grigio 150.0 2.2 939 SG045150 300
4,5 Grigio 175.0 2.6 939 SG045175 300
4,5 Marrone 85.0 1.3 939 SB045085 300
4,5 Marrone 130.0 1.9 939 SB045130 300
4,5 Marrone 150.0 2.2 939 SB045150 300
4,5 Marrone 175.0 2.6 939 SB045175 300
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
8,0 Grigio 175.0 8.2 939 SG080175            60
8,0 Grigio 200.0 9.3 939 SG080200            60
8,0 Grigio 225.0 10.5 939 SG080225            60
8,0 Grigio 250.0 11.7 939 SG080250            60
8,0 Grigio 280.0 13.1 939 SG080280            60
8,0 Marrone 150.0 7.0 939 SB080150            60
8,0 Marrone 175.0 8.2 939 SB080175            60
8,0 Marrone 200.0 9.3 939 SB080200            60
8,0 Marrone 225.0 10.5 939 SB080225            60
8,0 Marrone 250.0 11.7 939 SB080250            60
8,0 Marrone 280.0 13.1 939 SB080280            60
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
10,0 Grigio 175.0 12.8 939 SG100175 33
10,0 Grigio 200.0 14.6 939 SG100200 33
10,0 Grigio 230.0 16.8 939 SG100230 33
10,0 Grigio 250.0 18.3 939 SG100250 33
10,0 Grigio 280.0 20.4 939 SG100280 33
10,0 Marrone 175.0 12.8 939 SB100175 33
10,0 Marrone 200.0 14.6 939 SB100200 33
10,0 Marrone 230.0 16.8 939 SB100230 33
10,0 Marrone 250.0 18.3 939 SB100250 33
10,0 Marrone 280.0 20.4 939 SB100280 33
10,0 Marrone 290.0 21.5 939 SB100290 33
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
6,0 Grigio 150.0 3.9 939 SG060150 250
6,0 Grigio 175.0 4.6 939 SG060175 250
6,0 Grigio 200.0 5.3 939 SG060200 125
6,0 Grigio 250.0 6.6 939 SG060250 125
6,0 Marrone 150.0 3.9 939 SB060150 250
6,0 Marrone 175.0 4.6 939 SB060175 250
6,0 Marrone 200.0 5.3 939 SB060200 125
6,0 Marrone 250.0 6.6 939 SB060250 125
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
7,0 Marrone 175.0 6.3 939 SB070175 75
7,0 Marrone 200.0 7.2 939 SB070200 75
7,0 Marrone 225.0 8.1 939 SB070225 75
7,0 Marrone 250.0 9.0 939 SB070250 75
Pali rotondi con punta marroni o grigi, in plastica
riciclata inattaccabile dagli agenti atmosferici, più
leggero del cemento, economico, riciclabile.
I pali rotondi con punta vengono impiegati in diverse
mansioni, le principali sono per staccionate, paddock per
cavalli, parchi, delimitazioni di strade, recinti, palizzate,
giardinaggio ed in tante altre mansioni.
I profili tondi in plastica riciclata non richiedono alcuna
manutenzione, resistono agli agenti atmosferici ed
all’umidità del terreno.
5
6
 PALI TONDI  CON PUNTA IN PLASTICA RICICLATA
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
12 Grigio 175.0 18,4 939 SG120175 28
12 Grigio 200.0 21,0 939 SG120200 28
12 Grigio 225.0 23,7 939 SG120225 28
12 Grigio 250.0 26,3 939 SG120250 28
12 Grigio 280.0 29,4 939 SG120280 28
12 Marrone 175.0 18,4 939 SB120175 28
12 Marrone 200.0 21,0 939 SB120200 28
12 Marrone 225.0 23,7 939 SB120225 28
12 Marrone 250.0 26,3 939 SB120250 28
12 Marrone 280.0 29,4 939 SB120280 28
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
15 Grigio 200.0 32,9 939 SG150200 30
15 Grigio 225.0 37,0 939 SG150225 30
15 Grigio 250.0 41,1 939 SG150250 30
15 Grigio 280.0 46,0 939 SG150280 28
15 Marrone 200.0 32,9 939 SB150200 30
15 Marrone 225.0 37,0 939 SB150225 30
15 Marrone 250.0 41,1 939 SB150250 30
15 Marrone 280.0 46,0 939 SB150280 30
6
7
 PALI TONDI CON PUNTA IN PLASTICA RICICLATA RINFORZATI CON ANIMA IN ACCIAIO
Pali tondi con punta rinforzati in plastica riciclata

■ Brown 150.0 6.8 VB 070 150 121
■ Brown 175.0 8.0 VB 070 175 121
■ Brown 200.0 9.1 VB 070 200 121
■ Brown 225.0 10.2 VB 070 225 121
■ Brown 250.0 11.4 VB 070 250 121
■ Brown 280.0 12.7 VB 070 280 121
hanit® Recycled Products
THE CLEVER SOLUTION
HAHN Kunststoffe GmbH »  +49 (0) 65 43 / 98 86-0178
Data ricezione: 20/02/2017 HAH_Katalog_2017_DE_EN_oP_web.pdf
www.alberti-import-export.com precodice 939
IMPORT - EXPORT
ALBERTI
R
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
8,0 Grigio 200.0 10.6 939 EG080200 60
8,0 Grigio 225.0 12.0 939 EG080225 60
8,0 Grigio 250.0 13.3 939 EG080250 60
8,0 Grigio 275.0 14.5 939 EG080275 60
8,0 Grigio 290.0 15.3 939 EG080290 60
8,0 Marrone 200.0 10.6 939 EB080200 60
8,0 Marrone 225.0 12.0 939 EB080225 60
8,0 Marrone 250.0 13.3 939 EB080250 60
8,0 Marrone 275.0 14.5 939 EB080275 60
8,0 Marrone 290.0 15.3 939 EB080290 60
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
8,0 smusso Grigio 250.0 13.3 939 GS080250 60
8,0 smusso Grigio 275.0 14.5 939 GS080275 60
8,0 smusso Grigio 290.0 15.3 939 GS080290 60
8,0 smusso Marrone 250.0 13.3 939 BS080250 60
8,0 smusso Marrone 275.0 14.5 939 BS080275 60
7
8
 PALI QUADRATI IN PLASTICA RICICLATA
Profili quadrati pieni in plastica riciclata.
I profili quadrati plastica riciclata (polietilene e
polipropilene) non richiedono alcuna manutenzione.
Resistono agli agenti atmosferici ed all’umidità del
terreno.
7x7 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
7,0x7,0 Grigio 200.0 9.1 939 RG070200 121
7,0x7,0 Grigio 300.0 13.7 939 RG070300 121
7,0x7,0 Marrone 100.0 4.6 939 RB070100 255
7,0x7,0 Marrone 200.0 9.1 939 RB070200 121
7,0x7,0 Marrone 300.0 12.7 939 RB070300 121
9x9 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
9,0x9,0 Grigio 200.0          15.1       939 RG090200            90
9,0x9,0 Grigio 300.0          22.6       939 RG090300            90
9,0x9,0 Marrone 200.0          15.1       939 RB090200            90
9,0x9,0 Marrone 300.0          22.6       939 RB090300            90
10x10 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
10,0x10,0 Grigio 200.0         15.1       939 RG100200            80
10,0x10,0 Grigio 300.0         27.9       939 RG100300            48
10,0x10,0 Marrone 100.0           9.3       939 RB090100          120
10,0x10,0 Marrone 200.0         18.6       939 RB100200            80
10,0x10,0 Marrone 300.0         27.9       939 RB100300            48
12x12 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
12,0x12,0 Grigio 200.0         26.8       939 RG120200            48
12,0x12,0 Grigio 300.0         40.2       939 RG120300            48
12,0x12,0 Marrone 200.0         26.8       939 RB120200            48
12,0x12,0 Marrone 300.0         40.2       939 RB120300            48
15x15 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
15,0x15,0 Grigio 200.0         41.9       939 RG150200            30
15,0x15,0 Grigio 300.0         52.3       939 RG150300            25
15,0x15,0 Marrone 200.0         41.9       939 RB150200            30
15,0x15,0 Marrone 300.0         52.3       939 RB150300            25
8
9
 PALI QUADRATI CON PUNTA IN PLASTICA RICICLATA
Profili quadrati pieni con punta in plastica riciclata,
disponibili con e senza rinforzo all’interno. I profili
quadrati plastica riciclata (polietilene e polipropilene)
non
richiedono alcuna manutenzione.
Resistono agli agenti atmosferici ed all’umidità del
terreno.
Palo quadrato con punta
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
7,0x7,0 Grigio 100.0 4.5 939 VG070100 121
7,0x7,0 Grigio 150.0 6.8 939 VG070125 55
7,0x7,0 Grigio 175.0 8.0 939 VG070175 55
7,0x7,0 Grigio 200.0 9.1 939 VG070200 55
7,0x7,0 Marrone 100.0 4.5 939 VB070100 121
7,0x7,0 Marrone 150.0 6.8 939 VB070150 55
7,0x7,0 Marrone 175.0 8.0 939 VB070175 55
7,0x7,0 Marrone 200.0 9.1 939 VB070200 55
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
9,0x9,0 Grigio 100.0 7.5 939 VG090100 130
9,0x9,0 Grigio 125.0 9.4 939 VG090125 45
9,0x9,0 Grigio 150.0 11.3 939 VG090150 45
9,0x9,0 Grigio 175.0 13.2 939 VG090175 45
9,0x9,0 Grigio 200.0 15.1 939 VG090200 45
9,0x9,0 Grigio 225.0 16.9 939 VG090225 45
9,0x9,0 Grigio 250.0 18.8 939 VG090250 45
9,0x9,0 Grigio 280.0 21.1 939 VG090280 45
9,0x9,0 Marrone 100.0 7.5 939 VB090100 45
9,0x9,0 Marrone 125.0 9.4 939 VB090125 45
9,0x9,0 Marrone 150.0 11.3 939 VB090150 45
9,0x9,0 Marrone 175.0 13.2 939 VB090175 45
9,0x9,0 Marrone 200.0 15.1 939 VB090200 45
9,0x9,0 Marrone 225.0 16.9 939 VB090225 45
9,0x9,0 Marrone 250.0 18.8 939 VB090250 45
9,0x9,0 Marrone 280.0 21.1 939 VB090280 45
Palo quadrato con punta e rinforzo con anima in acciaio
ø cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
9,0x9,0 Grigio 200.0 15.8 939 AG090200 45
9,0x9,0 Grigio 225.0 17.9 939 AG090225 45
9,0x9,0 Grigio 250.0 20.0 939 AG090250 45
9,0x9,0 Grigio 275.0 22.1 939 AG090275 45
9,0x9,0 Grigio 290.0 23.9 939 AG090290 45
9,0x9,0 Marrone 200.0 15.8 939 AB090200 45
9,0x9,0 Marrone 225.0 17.9 939 AB090225 45
9,0x9,0 Marrone 250.0 20.0 939 AB090250 45
9,0x9,0 Marrone 275.0 22.1 939 AB090275 45
9,0x9,0 Marrone 290.0 23.9 939 AB090290 45
Tubo di rinforzo in acciaio S235, ø 26,9 mm approssimativo,
spessore 2mm. Camera di dilatazione termica.
9
10

Colore Altezza cm Peso kg Codice Q./pal.
Lunghezza 50x50 cm
Grigio 55 28,6 939 LG5050055 16
Grigio 80 36,7 939 LG5050080 8
Grigio 105 42,2 939 LG5050105 8
Paletto a croce con punta, non si deteriora e resiste ai raggi UV.
11
 PALIZZATE A TUBO OGIVA IN PLASTICA RICICLATA
Le palizzate vengono impiegate soprattutto per le bordature, campi da gioco, sentieri, aiuole o stagni, sono
adatti a qualsiasi tipo di terreno senza marcire. Sono fatti senza nessuna
sostanza chimica pericolosa, sono atossiche, non inquinanti, non necessitano di manutenzione, maneggevoli
e non richiedono alcuna attrezzatura pesante.
Più resistente del legno, più leggero del cemento. Lunghezze: tra 30 e 250 cm a seconda del diametro
»» Diametro: 6,8 cm, 10 cm, 11 cm, 13 cm, 15 cm, 16 cm e 20 cm
ø cm Colore Lungh. cm   Peso kg Codice Q./pal.
11,0 Grigio 60.0 3.3 939 HHG110060 125
11,0 Grigio 80.0 4.3 939 HHG110080 90
11,0 Grigio 100.0 5.4 939 HHG110100 100
11,0 Marrone 60.0 3.3 939 HHB110060 125
11,0 Marrone 80.0 4.3 939 HHB110080 90
11,0 Marrone 100.0 5.4 939 HHB110100 100
11,0 Grigio 120.0 profilo solido 9.9 939 HG110120 70
11,0 Grigio 180.0 profilo solido 14.9 939 HG110180 70
ø cm Colore Lungh. cm   Peso kg Codice Q./pal.
13,0 Grigio 60.0 4.0 939 HHG130060 72
13,0 Grigio 80.0 5.3 939 HHG130080 54
13,0 Grigio 100.0 6.6 939 HHG130100 54
13,0 Marrone 60.0 4.0 939 HHB130060 72
13,0 Marrone 80.0 5.3 939 HHB110080 90
13,0 Marrone 100.0 6.6 939 HHB110100 100
13,0 Grigio 120.0 profilo solido 13.8 939 HG130120 36
13,0 Grigio 150.0 profilo solido 17.3 939 HG130150 36
13,0 Grigio 180.0 profilo solido 20.7 939 HG130180 36
13,0 Marrone 120.0 profilo solido 13.8 939 HB110180 70
13,0 Marrone 150.0 profilo solido 17.3 939 HB100120 70
13,0 Marrone 180.0 profilo solido 20.7 939 HB100140 70
ø cm Colore Lungh. cm   Peso kg Codice Q./pal.
20,0 Grigio 60.0 9.0 939 HHG200060 32
20,0 Grigio 80.0 11.9 939 HHG200080 24
20,0 Grigio 100.0 15.1 939 HHG200100 24
20,0 Marrone 60.0 9.0 939 HHB200060 32
20,0 Marrone 80.0 11.9 939 HHB200080 24
20,0 Marrone 100.0 15.1 939 HHB200100 24
20,0 Grigio 200.0 profilo solido 52.2 939 HG200200 16
20,0 Marrone 200.0 profilo solido 52.2 939 HB200200 16
11
12
 TRAVI
Travi in plastica riciclata molto robuste
Travi in plastica riciclata piene ad alta densità, disponibili diverse sezioni.
8X16 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
8X16 Grigio 150.0 17,9 939 RG0816150 30
8X16 Grigio 200.0 23,8 939 RG0816200 30
8X16 Grigio 250.0 29,8 939 RG0816250 30
8X16 Grigio 300.0 35,7 939 RG0816300 30
8X16 Marrone 150.0 17,9 939 RB0816150 30
8X16 Marrone 200.0 23,8 939 RB0816200 30
8X16 Marrone 250.0 29,8 939 RB0816250 30
8X16 Marrone 300.0 35,7 939 RB0816300 30
8X23 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
8X23 Grigio 150.0 25,5 939 RG0823150 30
8X23 Grigio 200.0 34,2 939 RG0823200 30
8X23 Grigio 250.0 42,5 939 RG0823250 30
8X23 Grigio 300.0 51,0 939 RG0823300 30
8X23 Marrone 150.0 25,5 939 RB0823150 30
8X23 Marrone 200.0 34,2 939 RB0823200 30
8X23 Marrone 250.0 42,5 939 RB0823250 30
8X23 Marrone 300.0 51,0 939 RB0823300 30
15,5X21 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
15,5X21 Grigio 225.0 68,1 939 RGM1521225 20
15,5X21 Marrone 225.0 68,1 939 RBM1521225 20
Bordi lunghi arrotondati
15,5X21 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
15,5X21 Grigio 225.0 65,0 939 RGA1521225 20
15,5X21 Marrone 225.0 65,0 939 RBA1521225 20
Travi con plastica rinforzata all’interno
16x24 cm Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
16x24 Grigio 150.0 53,6 939 RG1624150A 15
16x24 Grigio 200.0 71,0 939 RG1624200A 15
16x24 Grigio 250.0 89,0 939 RG1624250A 15
16x24 Grigio 300.0 107,0 939 RG1624300A 15
16x24 Marrone 150.0 53,6 939 RB1624150A 15
16x24 Marrone 200.0 71,0 939 RB1624200A 15
16x24 Marrone 250.0 89,0 939 RB1624250A 15
16x24 Marrone 300.0 107,0 939 RB1624300A 15
16x24
- interni in plastica rinforzata
- vuoti limitati
- installazioni migliori

PANNELLI IN PLASTICA RICICLATA
PIASTRE
Pannelli in diverse misure utlizzabili per
svariate mansioni
Colore Larghezza Lunghezza Peso kg Codice  Q./pal
Spessore 2,5 cm
Grigio 105.0 205.0 51,0 939 POG200100025 10
Marrone 105.0 205.0 51,0 939 POB200100025 10
Colore Larghezza Lunghezza Peso kg Codice  Q./pal
Spessore 5,0 cm
Grigio 40.0 150.0 27,9 939 POG100100025 40
Grigio 40.0 175.0 32,6 939 POG200100025 40
Grigio 40.0 200.0 37,2 939 POB100100025 20
Colore Larghezza Lunghezza Peso kg Codice  Q./pal
Spessore 2,0 cm con buchi
Grigio 40.0 40.0 3,0 939 PMG04004002 150
Colore Larghezza Lunghezza Peso kg Codice  Q./pal
Spessore 3,0 cm con buchi
Grigio 40.0 40.0 4,5 939 PMG04004003 150
Colore Larghezza Lunghezza Peso kg Codice  Q./pal
Spessore 5,0 cm con buchi
Grigio 40.0 40.0 7,5 939 PMG04004005 120
Grigio 50.0 50.0 11,6 939 PMG05004005 80
Colore Larghezza Lunghezza Peso kg Codice  Q./pal
Spessore 7,0 cm senza buchi
Grigio 60.0 60.0 23,0 939 PMG06006007 30
Piastre/pannelli in diverse misure e spessoriutlizzabili per fondamenti ed altre mansioni
14
15
 BORDURE PER GIARDINI

Possono essere utilizzate anche al mare o per
installazioni temporanee come eventi all’aperto.
Classe di carico SLW 60 secondo DIN 1072.
4 pezzi al mq.
Colore Largh. cm Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
Spessore 40mm
Grigio 50 50 6.7 939 HP106000001 140
26
 PERLINE IN PLASTICA RICICLATA
Perline con incastro ideali per pareti box e rivestimenti
Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
Perlina 2.8 x 13.0 cm
Grigio 280.0 9.5 939 NG2813280 120
Marrone 280.0 9.5 939 NB2813280 120
Perlina 3.8 x 13.0 cm
Grigio 280.0 13.0 939 NG3813280 120
Marrone 280.0 13.0 939 NB3813280 120
Verde 280.0 13.0 939 NM3813280 120
Colore Lungh. cm Peso kg Codice Q./pal.
Perlina 3,0 x 12,5 cm
Grigio 140.0 4.9 939 NG3012140 120
Grigio 200.0 7.0 939 NG3012200 120
Grigio 280.0 9.8 939 NG3012280 120
Marrone 140.0 4.9 939 NB3012140 120
Marrone 200.0 7.0 939 NB3012200 120
Marrone 280.0 9.8 939 NB3012280 120
Perlina 4.2 x 20.0 cm
Grigio 250.0 20.0 939 UG4220250 60
Marrone 250.0 20.0 939 UB4220250 60
Perlina 4.5 x 12.0 cm

scheggiano, sono resistenti alla masticazione, facili da
pulire e atossiche.
26
2727
28
 ASSI PAVIMENTO MOLTO FORTI
Con scanalatura e lingua di rinforzo (a richiesta).
Grazie al design maschio e femmina, le pedane
footpath hanno una capacità di carico molto elevata.
Sono ideali per progetti vicino all’acqua: banchine,
passerelle, ormeggi, ponti, gradini e piattaforme, anche
galleggianti! Sono resistenti all’acqua (anche salata),
antiscivolo, facili da installare e atossiche.
4.0 x 17.0 cm 4.0 x 17.0 cm con rinforzo
Colore Lungh. cm Q./pal. P. kg Codice P. kg Codice
Grigio 100.0 75 6.3 939 RGU040100 7.4 939 RGA040100
Grigio 150.0 75 9.5 939 RGU040150 11.2 939 RGA040150
Grigio 200.0 75 12.6 939 RGU040200 14.9 939 RGA040200
Grigio 250.0 75 15.8 939 RGU040250 18.6 939 RGA040250
Grigio 300.0 75 19.0 939 RGU040300 22.4 939 RGA040300
Marrone 100.0 75 6.3 939 RBU040100 7.4 939 RBA040100
Marrone 150.0 75 9.5 939 RBU040150 11.2 939 RBA040150
Marrone 200.0 75 12.6 939 RBU040200 14.9 939 RBA040200
Marrone 250.0 75 15.8 939 RBU040250 18.6 939 RBA040250
Marrone 300.0 75 19.0 939 RBU040300 22.4 939 RBA040300
4.8 x 16.5 cm 4.8 x 16.5 cm con rinforzo
Colore Lungh. cm Q./pal. P. kg Codice P. kg Codice
Grigio 100.0 75 7.3 939 RGU048100 8.5 939 RGA048100
Grigio 150.0 75 11.0 939 RGU048150 12.8 939 RGA048150
Grigio 200.0 75 14.7 939 RGU048200 17.0 939 RGA048200
Grigio 250.0 75 18.4 939 RGU048250 21.3 939 RGA048250
Grigio 300.0 75 22.0 939 RGU048300 25.5 939 RGA048300
Marrone 100.0 75 7.3 939 RBU048100 8.5 939 RBA048100
Marrone 150.0 75 11.0 939 RBU048150 12.8 939 RBA048150
Marrone 200.0 75 14.7 939 RBU048200 17.0 939 RBA048200
Marrone 250.0 75 18.4 939 RBU048250 21.3 939 RBA048250
Marrone 300.0 75 22.0 939 RBU048300 25.5 939 RBA048300
6.0 x 19.7 cm 6.0 x 19.7 cm con rinforzo
Colore Lungh. cm Q./pal. P. kg Codice P. kg Codice
Grigio 100.0 75 11.0 939 RGU060100 12.1 939 RGA060100
Grigio 150.0 75 16.5 939 RGU060150 18.1 939 RGA060150
Grigio 200.0 75 22.0 939 RGU060200 24.2 939 RGA060200
Grigio 250.0 75 27.5 939 RGU060250 30.2 939 RGA060250
Grigio 300.0 75 33.0 939 RGU060300 36.2 939 RGA060300
Marrone 100.0 75 11.0 939 RBU060100 12.1 939 RBA060100
Marrone 150.0 75 16.5 939 RBU060150 18.1 939 RBA060150
Marrone 200.0 75 22.0 939 RBU060200 24.2 939 RBA060200
Marrone 250.0 75 27.5 939 RBU060250 30.2 939 RBA060250
Marrone 300.0 75 33.0 939 RBU060300 36.2 939 RBA060300
4.0 x 19.7 cm 4.0 x 19.7 cm con rinforzo
Colore Lungh. cm Q./pal. P. kg Codice P. kg Codice
Grigio 100.0 120 7.3 939 RGU050100 8.4 939 RGA050100
Grigio 150.0 60 11.0 939 RGU050150 12.6 939 RGA050150
Grigio 200.0 60 14.7 939 RGU050200 16.9 939 RGA050200
Grigio 250.0 60 18.3 939 RGU050250 21.0 939 RGA050250
Grigio 300.0 60 22.0 939 RGU050300 25.2 939 RGA050300
Marrone 100.0 120 7.3 939 RBU050100 8.4 939 RBA050100
Marrone 150.0 60 11.0 939 RBU050150 12.6 939 RBA050150
Marrone 200.0 60 14.7 939 RBU050200 16.9 939 RBA050200
Marrone 250.0 60 18.3 939 RBU050250 21.0 939 RBA050250
Marrone 300.0 60 22.0 939 RBU050300 25.2 939 RBA050300
DETAILS FROM PAGE 191
FOOTPATH PLANK
For heavy duty use
Whether used for stairs, bridges,